ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:          /UBND-KT                                 Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2024

                        Kính gửi:

 -  Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

 -  Công ty Cổ phần dịch vụ phát triển hạ tầng P.B.C.

 Theo Báo cáo của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại Văn bản số 104/BC-

BGPMB ngày 11/10/2024 về tình hình thực hiện công tác bồi thường giải phóng

mặt bằng dự án Tuyến đường ven biển (ĐT.639), đoạn Quốc lộ 1D – Quốc lộ 19

mới, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
 1. Giao Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh khẩn trương phối hợp làm việc với

Công ty Cổ phần dịch vụ phát triển hạ tầng P.B.C để được cung cấp số tài khoản

của Công ty và thực hiện ngay việc chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ theo phương
án đã được phê duyệt; hoàn thành trước ngày 20/10/2024.

 2. Yêu cầu Công ty Cổ phần dịch vụ phát triển hạ tầng P.B.C khẩn trương

phối hợp nhận tiền bồi thường, hỗ trợ theo phương án đã được phê duyệt; đồng

thời, tổ chức bàn giao mặt bằng cho Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh và Ban

QLDA Giao thông tỉnh để triển khai thi công xây dựng đáp ứng yêu cầu tiến độ

dự án; thời gian hoàn thành trước ngày 22/10/2024.

 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- Ban QLDA Giao thông tỉnh;
- UBND TP Quy Nhơn;
- CVP, PVP TD;

- Lưu: VT, K19.

           KT. CHỦ TỊCH
            PHÓ CHỦ TỊCH

                Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc tập trung đẩy nhanh tiến độ

giải phóng mặt bằng đối với Công ty

Cổ phần dịch vụ phát triển hạ tầng

P.B.C thuộc dự án Tuyến đường ven

biển (ĐT.639), đoạn từ Quốc lộ 1D

đến Quốc lộ 19 mới.

8258 17